

словами «12 790,06831 тыс. рублей»

в) в части 5: слова «364,72900 тыс. рублей» заменить словами «465,40239 тыс. рублей», слова «449,57400 тыс. рублей» заменить словами «567,24995 тыс. рублей», слова «386,88500 тыс. рублей» заменить словами «515,13016 тыс. рублей»

2) часть 4 в статье 4 исключить.

5) приложения 8 и 8.1 к Решению исключить.

6) приложения 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8, 9, 9.1, 10, 11 изложить в редакции согласно приложению 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8, 9, 9.1, 10, 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.



*Воеводский*

Воеводский Л.П.